
                                                                                                                            

          

           
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати: 

 

- рішення 29 сесії 6 скликання від 21.11.2013 року № 1187 «Про обмеження реалізації 

алкогольних напоїв та тютюнових виробів в нічний час на території с. Ювілейне» 

- рішення виконавчого комітету від 19.04.2017 № 122 «Про затвердження проектно – 

кошторисної документації»; 

- рішення виконавчого комітету від 17.08.2016 № 299 «Про внесення змін до рішення 

виконкому від 18.05.2016 № 154 «Про затвердження Положення та склад комісії з питань 

техногенно – екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій»; 

- рішення виконавчого комітету від 18.05.2016 № 154 «Про затвердження Положення 

та склад комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій». 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 липня 2017 року 

921-20/VII 

 

 


